

Food Allergy Chart

- 掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 - アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 - また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 - 原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
 - アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。**
 - キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。**
- 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.

Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
春キャベツと生ハムのコールスロー Spring Cabbage Coleslaw with Uncured Ham / Mayonnaise, herbs	●	●	●				
チーズとろ〜りデミグラスロールキャベツ Beef & Pork Stuffed Cabbage with Demi-Glace Sauce / Cheese, parsley, black pepper	●	●	●				
春キャベツの焼きシーザー Oven-Baked Spring Cabbage & Bacon / Poached egg, parmigiano cheese, salt, black pepper, cream dressing	●	●	●				
東京うどと鶏ハム、わかめのサラダ Mountain Asparagus, Chicken Ham & Wakame Seaweed Salad / Miso dressing, mountain asparagus chips, & scallions			●				
東京うどと海老のゼツポレ Zeppole Fritter of Mountain Asparagus, Shrimp & Sea Lettuce / Watercress, lemon			●			●	コンタミ
漬け東京うどとこがね鶏のソテー Mountain Asparagus & Kogane Chicken sautéed in Soy Ginger Sauce / Onion, shishito pepper	コンタミ	コンタミ	●				
熊野鯛のラゲーオムレツ Omelet with Sea Bream & Olive Ragout / Parmigiano cheese, baguette rounds, parsley	●	●	●				
熊野鯛のふっくら蒸し 山椒オイル Steamed Sea Bream with Thickened Sauce & Sichuan Pepper Oil / Fried potato noodles, komatsuna greens, mushrooms, leeks			●				
ココット鯛めし Rice Packed in an Iron Pot & Baked in Oven with Sea Bream Served with Sesame Seeds, Perilla Herbs & Sesame Oil			●				
熊野鯛のカルパッチョ Western-style Sea Bream Sashimi Served in a Vinegar Dressing with Olives, Tomatoes, Dill & Lemon							
山菜フリット盛り合わせ Assorted Fritters (aralia sprouts, fiddleheads, fuki buds, mountain asparagus)			●				